



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Warszawa, 18.04.2024r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

DNZP.400.01.2024

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 2, pn.: **Ekspertyza stanu zachowania wraz z opracowaniem programu prac konserwatorskich relikwów Pałacu Saskiego zlokalizowanych na placu marsz. Józefa Piłsudskiego w Warszawie**

Zamawiający - Pałac Saski Sp. z o.o. - działając zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Pzp”, niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej „SWZ”).

Poniżej przedstawiono treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry

Mam dwa zapytania z prośbą o wyśnienie/doprecyzowanie.

- 1) W SWZ w przedmiocie zamówienia p. 5.1.1. jest więcej punktów do opracowania i wyceny niż w "formularzu nr 2 - szczegółowa kalkulacja ceny" brakuje punktu 3 z podpunktami.
- 2) W tym samym " formularzu nr 2 - szczegółowa kalkulacja ceny" w punkcie 6 w tabelce - proszę o doprecyzowanie w jakim programie mają być opracowane wyniki badań do cyfrowego przetwarzania, kartowania i rejestrowania obiektów zabytkowych na metrycznych fotomapach?

Pozdrawiam

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wyjaśnia, że oczekuje wskazania wyników badań w programie do cyfrowego przetwarzania, kartowania i rejestrowania obiektów zabytkowych na metrycznych fotomapach. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż jednym z programów spełniających te kryteria jest Metigo Map.

Pytanie nr 2:

Pytania w związku z ogłoszeniem o zamówieniu w postępowaniu na:

Ekspertyzę stanu zachowania wraz z opracowaniem programu prac konserwatorskich relikwów



Pałac Saski sp. z o.o. • ul. Marszałkowska 142 • 00-061 Warszawa

Pałacu Saskiego zlokalizowanych na placu marsz. Józefa Piłsudskiego w Warszawie
Jak Zamawiający wyobraża sobie wykonanie dokumentacji konserwatorskiej sporządzonej w programie do cyfrowego przetwarzania, kartowania i rejestrowania obiektów zabytkowych na metrycznych fotomapach, jeżeli wykonanie ortoobrazów nie jest przedmiotem zamówienia?

• Czy Zamawiający posiada taką dokumentację i udostępni ją Wykonawcy do dalszego wykorzystania?

Bez powyżej opisanego podkładu wykonanie kartowania nie jest możliwe. Jeżeli Zamawiający jest w posiadaniu takiej dokumentacji to wnosimy o udostępnienie jej na etapie składania ofert bowiem nie jest znana jej jakość techniczna i rzeczywista przydatność do obrazowania problematyki konserwatorskiej reliktyw.

Ocena stanu zachowania konstrukcji, dla zachowania swoich kompetencji, powinna być przedstawiona zarówno w formie opisowej jak i graficznej, zwłaszcza na rzutach i przekrojach inwentaryzacyjnych.

Czy Zamawiający posiada taką dokumentację w formacie DWG i ją udostępni lub czy Wykonawca ma wykonać ją w ramach działania własnego?

Jeżeli wykonanie dokumentacji inwentaryzacyjnej będzie wchodziło w zakres działania Wykonawcy to termin wyznaczony przez Zamawiającego na wykonanie całego zadania nie jest realny.

Wymagane będzie ponadto uzyskanie zezwolenia na dokonywanie nalotów statkiem powietrznym nad teren pozostający w jurysdykcji władz wojskowych.

Czy Zamawiający ma możliwość uzyskania pozwolenia w związku z zakazem lotów nad przedmiotowym obszarem i w jakim terminie uzyska pow. pozwolenie na lot dronem?

Ze względu na obszerność dokumentacji zaznajomienie się z nią i przeanalizowanie wymaga dłuższego okresu i w związku z tym prosimy o przesunięcie terminu złożenia ofert o 7 do 14 dni.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami OPZ, Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji 3d i 2d reliktyw i udostępni je wykonawcy po podpisaniu umowy. W świetle powyższego powtórne naloty na teren reliktyw nie będą konieczne.

Odnosnie zapytania dotyczącego konstrukcji murów należy w ofercie uwzględnić całość działań które wykonawca uważa za zasadne. Zamawiający nie dysponuje inwentaryzacją murów, jej wykonanie stanowi integralną część niniejszej ekspertyzy.

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 7 maja 2024 r. do godziny 12:00

Zatwierdził Kierownik Zamawiającego:

Prezes Zarządu
Pałac Saski Sp. z o.o.
Jan Zajączkowski